– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

UBTECH ROBOTICS CORP LTD

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：9880）

深圳市優必選科技股份有限公司

內幕消息

董事、監事及高級管理人員集體購買本公司H股

本公告乃由深圳市優必選科技股份有限公司（「本公司」，連同其子公司統
稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第
13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下有關內幕消
息條文（定義見上市規則）作出。

於2025年2月2日，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲悉：(i)公司執行董
事，即董事會主席周劍先生和王琳女士；(ii)公司非執行董事夏佐全先生；
(iii)本公司監事會（「監事會」）成員，即股東代表監事、監事會主席鄧峰先
生和職工代表監事王興茹女士；和 (iv)本公司高級管理人員，即行政總裁
周劍先生、副總經理兼首席財務官兼董事會秘書張鉅先生（合稱「董事、
監事及高級管理人員」），於2025年1月27日以自有資金各自在公開市場購
入本公司H股（「H股」）（「增持事項」）。

– 2 –

據董事、監事及高級管理人員告知，彼等對本公司的業務發展和前景充
滿信心，認為當前H股股價並無反映本集團價值，彼等對本集團長期價
值充分認可。同時，公司全體執行董事、全體監事及全體高級管理人員
（包括上述五位已增持本公司H股的執行董事、監事及高級管理人員，以
及其餘三位因證券賬戶權限等問題未能在2025年1月27日購入本公司H股
的執行董事兼首席技術官熊友軍先生、執行董事劉明先生和公司監事賁
滄桑先生）表示在符合適用的法律及監管要求下，彼等可能會在適當時
候進一步增持本公司股份，預計在未來12個月內額外購入H股的合計金
額不超過 5000萬人民幣。根據本公司可得資料及就董事會所知，於增持
事項後及於本公告日期，本公司一直維持充足公眾持股量並遵守上市規
則相關規定。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
深圳市優必選科技股份有限公司

董事會主席、執行董事兼首席執行官
周劍

深圳，2025年2月2日

於本公告日期，董事會包括 (i)執行董事周劍先生、熊友軍先生、王琳女士
及劉明先生；(ii)非執行董事夏佐全先生、周志峰先生及陳強先生；及 (iii)
獨立非執行董事趙杰先生、熊楚熊先生、潘福全先生及梁偉民先生。